

Ansøgningsskema for Puljen til teater på plejehjem og aktivitetscentre

Behandles af Københavns Scenekunststudvalg

Institutionens navn og adresse: (Plejehjem eller aktivitetscenter)	Plejehjemmet Nybodergården Kronprinsessegade 61 1306 København K
Teatrets navn og adresse: (Teater, forening eller gruppe)	Teatergrad Valhalsgade 4 2200 København N
Forestillingens titel: (Bemærk: beskrivelse af forestillingen skal indsendes med dette skema)	»Tænker altid på dig«
Forestillingens journalnr.: (Bemærk: forestillingen skal være refusionsgodkendt, og journalnr. vil fremgå på www.scenen.dk)	SKSP10.2019-0364
Dato for opførelse:	Mandag d. 31. august 2020
Opførelsessted: (Bemærk: stedet må ikke normalt anvendes til opførelse af teater)	Caféen på Plejehjemmet Nybodergården
Antal opførelser:	2
Forventede antal publikummer:	100
Forestillingens pris inkl. moms: (Bemærk: der ikke må tages billetindtægt)	25.000

Skema skal indsendes udfyldt med vedhæftet beskrivelse af forestillingen til Line Nissen: e97y@kk.dk Bemærk fristerne på hjemmesiden.

Tænker altid på dig

– en musikalsk hyldest til de mennesker vi hver især savner og holder af

Vi har alle brug for smil, glæde og gode minder om vores elskede – og hvad fremkalder dette bedre end musik?

I plejecentrets gårdhave møder beboerne det musikalske trekløver "Vilde Hjerter", der endelig er samlet efter lang tids adskillelse. Gruppens ankermand Kaj har sejlet Jordan rundt men har nu kastet anker for sidste gang i København. Og sammen genopliver de nu sammen med publikum den bedste musik fra et helt liv, der fortæller historier om venskab, kærlighed, svigt, afsavn og ensomhed. De udspiller svirreture med vennerne, en damejagt i de sene nattetimer, de smider frihedshungrende skoene og danser i bare tæer gennem regnen ned ad Vesterbrogade, inden de inviterer publikum med til 64-års fødselsdag med fællessang. De nyder et dristigt smil, et kram fra en veninde, at foråret er kommet, og bøgen er sprunget ud.

Medvirkende Rolf Hansen,
Christine Worre Kann
+ Marie Louise von Bülow
Instruktør Pelle Nordhøj Kann
Musik af Kim Larsen, Anne Linnet,
Otto Brandenburg m.fl.
Idé og koncept Teatergrad